

Sandholt Holding ApS

Oscar Pettifords Vej 25, 9. th, 2450 København SV

CVR-nr. 31 87 39 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.



Kaare Sandholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandholt Holding ApS
Oscar Pettifords Vej 25, 9. th
2450 København SV

CVR-nr.: 31 87 39 75
Stiftet: 26. november 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaare Sandholt

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre konsulentvirksomhed samt investerings- og finansieringsaktiviteter, herunder at eje anparter og aktier i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.425.634 mod 1.434.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.026 mod 396.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.425.634	1.434.527
1 Personaleomkostninger	-765.672	-920.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.088	-3.873
Driftsresultat	656.874	510.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.295	-180
Resultat før skat	652.579	509.832
3 Skat af årets resultat	-144.553	-113.222
Årets resultat	508.026	396.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	402.226	293.210
Disponeret i alt	508.026	396.610

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.102	0
Materielle anlægsaktiver i alt	41.102	0
Anlægsaktiver i alt	41.102	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	143.750
Andre tilgodehavender	22.636	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.780
Tilgodehavender i alt	22.636	154.530
Likvide beholdninger	1.787.525	1.340.525
Omsætningsaktiver i alt	1.810.161	1.495.055
Aktiver i alt	1.851.263	1.495.055

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.257.316	855.090
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.488.116</u>	<u>1.083.490</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.751</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.751</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	118.802	112.288
Anden gæld	<u>230.594</u>	<u>287.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.396</u>	<u>411.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.396</u>	<u>411.565</u>
Passiver i alt	<u>1.851.263</u>	<u>1.495.055</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	759.716	920.502
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.684	140
	<u>765.672</u>	<u>920.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.295	180
	<u>4.295</u>	<u>180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.802	112.288
Årets regulering af udskudt skat	1.751	934
	<u>144.553</u>	<u>113.222</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	4.498
Tilgang i årets løb	44.190	0
Afgang i årets løb	0	-4.498
Kostpris ultimo	<u>44.190</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-625
Årets afskrivninger	-3.088	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	625
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.088</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.102</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	855.090	561.880
Årets overførte overskud eller underskud	402.226	293.210
	<u>1.257.316</u>	<u>855.090</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>